
Схематичне зображення структури власності АТ «МетаБанк» станом на 01.01.2016 року

ТОВ  «Металург-Кредо», 
Україна

Носик Л.М., Україна

ТОВ «Металург-Мета», 
Україна

ТОВ «Металург-
Вексель», Україна

ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «МЕТАБАНК»

ТОВ  «Ост 2008», Україна

ТОВ  «Вест 2008», 
Україна

ТОВ   «Торговий будинок», 
Україна

Кулик В.Г., 
Україна 

ТОВ «С.В. груп»

Голова Правління ______ Нужний С.П.

100,00%

Бєлка А.М., Україна

50,00%

Омельченко О.Б., 
Україна

50,00%

0,8104%

100,00%

26,4019%

73,5981%

9,3956%

100%

9,9308%

9,8499%

9,7566%

32,4922%

50,1095%

13,8403%

2,3623%

Кійко Г.В, Україна

Мороз І.В., Україна

Окруцінський В.М., 
Україна

Белеуш А.В., Україна

Малишев І.П., Україна

Карташов Є.Г., Україна
Україна
Музика О.Г. , Україна

0,4320%

0,2118%

0,1013%

0,0533%

0,0434%

0,0246%

2,0984%

5.7163%

0,246%

62,5301%

20,00%

29,8889%

ТОВ 
«УкрАвіаТревелСервісГруп,

Україна

2,5%

4,7862%

4,8363%

Носик П.В.
Україна

2,6554%

24,6011%

Кураченко М.А., Україна100,00%

4 фізичних 
особи

0,20%

0,0048%

Яворончук В.Є., Україна

Коляда В.І. , Україна

Окруцінська А.І., Україна

Єременко А.Г., Україна

Нікітін І.Г., Україна

Едвабнік Є.В., Україна

Костенко Т.Д., Україна

Потебня Л.В., Україна

Кулакова І.В., Україна 

Магда Є.П., Україна
Україна

0,0116%

0,009%

0,0071%

0,0058%

0,0050%

0,0041%

0,0042%

0,0041%

0,0041%

0,0169%

Синюк Р.П., Україна
Україна

Троян В.Д., Україна
Україна

0,0041%

0,0041%


